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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 5514

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi, memberikan tugas kepada :
Nama : Drs. DANI VARDIANSYAH NOOR, M.Si
No. Dosen / NIP : 5514 / 298080098
NIDN / NIDK : 0315096301
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (550)
Alamat : JL. SWADAYA, NO. 30 B, RT/RW. 004/004,
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 KOM404 Metode Penelitian Komunikasi Kualitatif 3 EU201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 PRS634 Public Relations Research 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 PRS635 Public Relations Campaign 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 PRS634 Public Relations Research 3 EU01H Reguler-1 Bekasi
5 KOM102 Etika dan Filsafat Komunikasi 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 PRS635 Public Relations Campaign 3 EU01H Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi

   

Drs. Erman Anom, M.M., Ph.D.
NIP. 293060015
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Nama Mata Kuliah : Metode Penelitian Komunikasi Kualitatif Dosen : Drs. DANI VARDIANSYAH NOOR , M.Si (5514)

Kode MK dan Kelas : KOM404 EU201

Jadwal dan Ruang : Kamis, 17:00 - 19:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 24

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload
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1. 20180501049 MUHAMMAD KEVIN ANJAR H H H H H H H H H H H H H H

2. 20180501081 DEVI SIMANJUNTAK H H A H A A A A A A A A A A

3. 20190502223 ELSA RAMADIYANTI H H H H H A H H A H H H H A

4. 20190502263 EUIS NURHASANAH A H H A H H H A H H H H H H

5. 20200502206 SAFIRA SALSABILA ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

6. 20200502221 NUR HALISAH H H H H H H H H H H H H H H

7. 20200508037 MUHAMMAD INDRA DAUD H A A A A A A A A A A A A A

8. 20210501081 GRAY ZAIN H H H H H H H H H H H H H H

9. 20210501083 ALISA RAHMAWATI SUKANDAR H H H H H H H H H H H H H H

10. 20210501086 HELMALIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

11. 20210501088 RADITYA CANDRA LAKSANA H H H H H H A H H H H H H H

12. 20210501089 AGNES CRISTIANI H H H H H A H H H A H H H H

13. 20210501092 VALENCIA A H H H H H A H H H H H H A

14. 20210501093 WILLY H H H H H H H H H H H H H H

15. 20210501094 RIDWAN ANRACHMAT H H H H H H H H H H H H H H

16. 20210501095 YOEL SEPTIAN H H H H H H H H H H H A A H

17. 20210501096 MUHAMMAD ZAKI PRAYOGA H H H H H H H H H H H H H H

18. 20210501097 PARAMITHA SUCI ZEBUA H H H H H H H H H H H H A H

19. 20210502074 NOVIYA ZAYEDA MATTERSYD H H H H A H A A H H A A H H

20. 20210502130 ANISA NURHAKIM H H H H H A H H H H H H H H

21. 20210502193 PALUPI WIJIYASTI A A A A A A A A A A A A A A

22. 20210502237 MEGA ZALSADHILA H H H H H H H H H H H H H H

23. 20220502175 TRISYA FRIDA YULIANITA H H H H H A H A H H H H H H

24. 20220502277 GABRIELA CHATERINE D. T.
PURBA

H H H H H H H H H H H H H H
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Nama Mata Kuliah : Metode Penelitian Komunikasi Kualitatif Dosen : Drs. DANI VARDIANSYAH NOOR , M.Si (5514)

Kode MK dan Kelas : KOM404 EU201

Jadwal dan Ruang : Kamis, 17:00 - 19:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 24

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 23
Mar 2023
17:00 -
19:30

5514 - Drs.
DANI
VARDIANSYAH
NOOR , M.Si
Ruang :

Teori 21 Ilmu
Pengetahuan
dan Penelitian

Online Ilmu
Pengetahuan
dan Penelitian

Selesai

2/1 Kamis, 30
Mar 2023
17:00 -
19:30

5514 - Drs.
DANI
VARDIANSYAH
NOOR , M.Si
Ruang :

Teori 22 Paradigma
Penelitian

Online Paradigma
Penelitian

Selesai

3/1 Kamis, 6 Apr
2023
17:00 -
19:30

5514 - Drs.
DANI
VARDIANSYAH
NOOR , M.Si
Ruang :

Teori 21 Perbedaan
Pendekatan
Kuantitatif
dan Kualitatif

Online Perbedaan
Pendekatan
Kuantitatif dan
Kualitatif

Selesai

4/1 Kamis, 13
Apr 2023
17:00 -
19:30

5514 - Drs.
DANI
VARDIANSYAH
NOOR , M.Si
Ruang :

Teori 21 Metode Studi
Kasus

Online Metode Studi
Kasus

Selesai

5/1 Kamis, 4 Mei
2023
17:00 -
19:30

5514 - Drs.
DANI
VARDIANSYAH
NOOR , M.Si
Ruang :

Teori 20 Aplikasi Studi
Kasus

Online Aplikasi Studi
Kasus

Selesai

6/1 Kamis, 11
Mei 2023
17:00 -
19:30

5514 - Drs.
DANI
VARDIANSYAH
NOOR , M.Si
Ruang :

Teori 17 Metode
Fenomenologi

Online Metode
Fenomenologi

Selesai

7/1 Kamis, 18
Mei 2023
17:00 -
19:30

5514 - Drs.
DANI
VARDIANSYAH
NOOR , M.Si
Ruang :

Teori 18 Aplikasi
Metode
Fenomenologi

Online Aplikasi Metode
Fenomenologi

Selesai

8/1 Kamis, 8 Jun
2023
17:00 -
19:30

5514 - Drs.
DANI
VARDIANSYAH
NOOR , M.Si
Ruang :

Teori 18 Analisis
Semiotika

Online Analisis
Semiotika

Selesai

9/1 Kamis, 15
Jun 2023
17:00 -
19:30

5514 - Drs.
DANI
VARDIANSYAH
NOOR , M.Si
Ruang :

Teori 20 Aplikasi
Analisis
Semiotika

Online Aplikasi Analisis
Semiotika

Selesai

10/1 Kamis, 22
Jun 2023
17:00 -
19:30

5514 - Drs.
DANI
VARDIANSYAH
NOOR , M.Si
Ruang :

Teori 20 Analisis
Framing

Online Analisis Framing Selesai

11/1 Kamis, 29
Jun 2023
17:00 -
19:30

5514 - Drs.
DANI
VARDIANSYAH
NOOR , M.Si
Ruang :

Teori 20 Aplikasi
Analisis
Framing

Online Aplikasi Analisis
Framing

Selesai

12/1 Kamis, 6 Jul
2023
17:00 -
19:30

5514 - Drs.
DANI
VARDIANSYAH
NOOR , M.Si
Ruang :

Teori 19 Analisis
Wacana Kritis

Online Analisis Wacana
Kritis

Selesai

13/1 Kamis, 13 Jul
2023

5514 - Drs.
DANI

Teori 19 Aplikasi
Analisis

Online Aplikasi Analisis
Wacana Kritis

Selesai
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17:00 -
19:30

VARDIANSYAH
NOOR , M.Si
Ruang :

Wacana Kritis

14/1 Kamis, 20 Jul
2023
17:00 -
19:30

5514 - Drs.
DANI
VARDIANSYAH
NOOR , M.Si
Ruang :

Teori 19 Hermeneutika Online Hermeneutika Selesai
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Nama Mata Kuliah : Metode Penelitian Komunikasi Kualitatif Dosen : Drs. DANI VARDIANSYAH NOOR , M.Si (5514)

Kode MK dan Kelas : KOM404 EU201

Jadwal dan Ruang : Kamis, 17:00 - 19:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 24

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Drs. DANI VARDIANSYAH NOOR , M.Si pada tanggal 08-08-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

tugasonline 25

UTS 35

UAS 35

quizonline 5

absensi 0

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
tugasonlinetugasonline UTSUTS UASUAS quizonlinequizonline absensiabsensi

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

25 %25 % 35 %35 % 35 %35 % 5 %5 % 0 %0 %

1. 20180501049 Muhammad Kevin Anjar 73,50 78,00 77,00 88,57 100 77.05   A-

2. 20180501081 Devi Simanjuntak 12,30 0,00 0,00 12,86 21,43 3.72   E

3. 20190502223 Elsa Ramadiyanti 58,30 78,00 79,00 57,14 78,57 72.38   B

4. 20190502263 Euis Nurhasanah 59,80 83,00 78,00 57,14 78,57 74.16   B+

5. 20200502206 Safira Salsabila Zahra 78,00 78,00 58,00 97,14 100 71.96   B

6. 20200502221 Nur Halisah 80,90 38,00 65,00 94,29 100 60.99   C

7. 20200508037 Muhammad Indra Daud 0,00 0,00 0,00 0,00 7,14 0.00   E

8. 20210501081 Gray Zain 80,40 84,00 80,00 94,29 100 82.21   A

9. 20210501083 Alisa Rahmawati Sukandar 76,10 82,00 80,00 84,29 100 79.94   A-

10. 20210501086 Helmalia Putri 79,90 78,00 83,00 94,29 100 81.04   A

11. 20210501088 Raditya Candra Laksana 78,00 78,00 80,00 94,29 92,86 79.51   A-

12. 20210501089 Agnes Cristiani 62,90 80,00 80,00 52,86 85,71 74.37   B+

13. 20210501092 Valencia 79,80 82,00 84,00 75,71 78,57 81.84   A

14. 20210501093 Willy 77,60 80,00 75,00 95,71 100 78.44   A-

15. 20210501094 Ridwan Anrachmat 79,80 80,00 0,00 41,43 100 50.02   D

16. 20210501095 Yoel Septian 63,10 80,00 0,00 68,57 85,71 47.20   D

17. 20210501096 Muhammad Zaki Prayoga 79,00 80,00 80,00 91,43 100 80.32   A

18. 20210501097 Paramitha Suci Zebua 69,70 80,00 80,00 85,71 92,86 77.71   A-

19. 20210502074 Noviya Zayeda Mattersyd 42,70 0,00 83,00 57,14 64,29 42.58   E

20. 20210502130 Anisa Nurhakim 70,30 78,00 82,00 87,14 92,86 77.93   A-

21. 20210502193 Palupi Wijiyasti 0,00 0,00 0,00 5,71 0 0.29   E

22. 20210502237 Mega Zalsadhila 79,70 82,00 85,00 94,29 100 83.09   A

23. 20220502175 Trisya Frida Yulianita 68,60 80,00 78,00 82,86 85,71 76.59   B+

24. 20220502277 Gabriela Chaterine D. T. Purba 80,40 0,00 78,00 88,57 100 51.83   D

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %


